
UCHWAŁA NR VI/XVII/270/20 
 

RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmiany ustalonego planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez Powiat Wejherowski na okres od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Wejherowski ustalony w załączniku do Uchwały Nr VI/VI/92/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych prowadzonych przez Powiat Wejherowski na okres od dnia 1 września 2019 roku w sposób 
następujący: 

1. W załączniku do uchwały, w punkcie 1. Ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne, zmienia się zapis 
wiersza 1. w tabeli na następujący: 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 7 w 
Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 279 

Powiat Wejherowski 

2. W załączniku do uchwały, po punkcie 7, dodaje się punkt 8 w następującym brzmieniu: 

Lp. Nazwa Adres siedziby Organ prowadzący 
1. Branżowa Szkoła II Stopnia nr 1  

w Wejherowie   
84-200 Wejherowo             
ul. Budowlanych 2 

Powiat Wejherowski  

2. Branżowa Szkoła II Stopnia nr 2  
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo             
ul. Sobieskiego 344 

Powiat Wejherowski 

3. Branżowa Szkoła II Stopnia nr 3  
w Wejherowie   

84-200 Wejherowo             
ul. Strzelecka 9 

Powiat Wejherowski 

4. Branżowa Szkoła II Stopnia  
w Rumi 

84-230 Rumia            
ul. Grunwaldzka 57 

Powiat Wejherowski 

5. Branżowa Szkoła Specjalna  
II Stopnia Nr 4 w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym  Nr 2 dla 
Niesłyszących i Słabosłyszących im. 
Jana Siestrzyńskiego w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 279 

Samorząd Województwa 
Pomorskiego 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

Id: A0EADCF8-4AD5-49E6-A19C-A38FF3ABBE98. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

  

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Bogdan Tokłowicz 

Id: A0EADCF8-4AD5-49E6-A19C-A38FF3ABBE98. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 26 kwietnia 2019 roku Rada Powiatu Wejherowskiego podjęła uchwałę ustalającą plan
sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Powiat
Wejherowski na okres od dnia 1 września 2019 roku, uwzględniający publiczne szkoły
ponadpodstawowe i specjalne mające siedzibę na obszarze Powiatu Wejherowskiego prowadzone
przez inne organy prowadzące.

Do planu tego należy wprowadzać zmiany, uwzględniające bieżący stan związany
z zakładaniem i likwidacją publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych.

Zmiany wprowadzane niniejszą Uchwałą wynikają ze zmiany nazwy Szkoły Podstawowej
nr 7 Specjalnej w Wejherowie, uchwalonej przez Radę Powiatu Wejherowskiego w dniu 19
czerwca 2020 roku oraz utworzeniem i prowadzeniem od dnia 1 września 2020 roku przez Powiat
Wejherowski i Samorząd Województwa Pomorskiego nowego typu szkół ponadpodstawowych –
branżowych szkół II stopnia.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Podjęcie Uchwały nie powoduje bezpośrednich skutków finansowych.

Projekt Uchwały przedkłada Zarząd Powiatu.

Id: A0EADCF8-4AD5-49E6-A19C-A38FF3ABBE98. Podpisany Strona 1




